
    UCHWAŁA Nr 7/27/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 stycznia 2015r. 
 
 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu  
 
 

               Na podstawie art. 25 b, art. 23 ust.1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. 
zm. ) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :   

 
§ 1. 

1. Przekazać w użyczenie, na okres od dnia 1.02.2015 r. do 29 lutego 2016 r., pomieszczenia 
biurowe usytuowane w budynku  Centrum Użyteczności Publicznej, położonym przy ul. 
Jana III Sobieskiego 9  w Ostródzie, na działce oznaczonej w  operacie ewidencji gruntów                         
i budynków obrębu Nr 8 m. Ostródy Nr 154/42  o pow. 0,4991 ha, uregulowanej w KW Nr 
EL1O/00037288/3, na rzecz Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku  ul. Jana III 
Sobieskiego 9, 14-100 Ostróda.  

 
2. Pomieszczenia biurowe przekazuje się na cele statutowe organizacji. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki ...................................................................... 
 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................. 
 
3. Cezary Pec -  Członek Zarządu ................................................................................. 

 
4. Antoni Smolak - Członek Zarządu.................................................................................... 

 
5. Piotr Strzylak   - Członek Zarządu ................................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 


